progetto relativo al Bando Fondazione di Sardegna;  

VISTA la comunicazione di formale concessione del contributo Prot. 

U1553.2018/AI.1486.RP, Pratica n. 2018.2231, del 10 Settembre 2018 relativa al 

progetto “Impar@re nell’Ambiente Digitale” per un importo pari a € 14.000,00 

(Quattordicimila/00) – ROL 22628. 

RENDE NOTO 

Che questa Istituzione Scolastica, codice meccanografico CAIC87700N, è stata autorizzata ad 

attuare, entro l’a.s. 2018/19, il seguente progetto volto a contribuire all’ammodernamento dal punto 

di vista strumentale degli edifici scolastici